1

UỶ BAN NHÂN DÂN

THỊ TRẤN PHÚC THỌ

Số:       /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thị trấn Phúc Thọ, ngày 14 tháng 3 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc công khai Danh mục thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh vực

Quản lý đê điều và Phòng, chống thiên tai thuộc thẩm quyền giải quyết

của Ủy ban nhân dân cấp xã thực hiện tại UBND thị trấn Phúc Thọ

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương năm 2025;

Căn cứ Nghị định số 63/2010/NĐ-CP ngày 08/6/2010 của Chính phủ về

kiểm soát thủ tục hành chính; Nghị định số 48/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013;

Nghị định số 92/2017/NĐ-CP ngày 07/8/2017 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung

một số điều của các Nghị định liên quan đến kiểm soát thủ tục hành chính; Căn

cứ Thông tư số 02/2017/TT-VPCP ngày 31/10/2017 của Văn phòng Chính phủ

hướng dẫn về nghiệp vụ kiểm soát thủ tục hành chính;

Căn cứ Quyết định số 472/QĐ-BNN-ĐĐ ngày 23/01/2025 của Bộ Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về việc công bố thủ tục hành chính bị bãi bỏ lĩnh

vực Quản lý đê điều và Phòng, chống thiên tai thuộc phạm vi chức năng quản lý

của Bộ Nông nghiệp và Phát triển nông thôn.

UBND thị trấn Phúc Thọ thông báo bãi bỏ thủ tục hành chính “Hỗ trợ khôi

phục sản xuất vùng thiệt hại do thiên tai (cấp xã)” thuộc thẩm quyền giải quyết

của Ủy ban nhân dân cấp xã (Thủ tục hành chính số 29, phụ lục 1 kèm theo Quyết

định số 5477/QĐ-UBND ngày 18/10/2024 của Chủ tịch UBND thành phố Hà

Nội); do thủ tục đã được bãi bỏ theo Quyết định số 202/QĐ-TTPVHCC ngày

03/3/2025 của Trung tâm phục vụ hành chính công Hà Nội.

UBND thị trấn Phúc Thọ thông báo để toàn thể cán bộ, công chức, viên chức,

người hoạt động không chuyên trách thị trấn Phúc Thọ và nhân dân được biết./.

Nơi nhận:
- UBND huyện Phúc Thọ;

- Niêm yết công khai tại BP Một cửa thị trấn;

- Đài TT, Trang TTĐT thị trấn;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Khuất Thế Lâm

		2025-03-21T15:01:56+0700
	Việt Nam
	Kiều Thị Quỳnh<kieuthiquynh_phuctho@hanoi.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2025-03-21T15:16:19+0700

		2025-03-21T15:26:52+0700

		2025-03-21T15:26:52+0700